
 

Kup, dn. 19 września 2022 r. 
Nr sprawy ZP/16/2022  

 

 
Do wiadomości 

 
Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 

którego przedmiotem jest: Dostawa środków dezynfekcyjnych oraz środków do profesjonalnego utrzymania 
czystości w pomieszczeniach szpitala.  

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej ustawą PZP (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) niniejszym, imieniem Zamawiającego informuję o dokonaniu wyboru 
oferty najkorzystniejszej. 
1. Za najkorzystniejsze uznane zostały oferty Wykonawców: 

a) Henry Kruse Sp. z o. o., ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce – w zakresie zestawów nr: 
1, 2, 4, 6, 7, 8, 9 oraz 10; 

b) Greenpol Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., 65-066 Zielona Góra, ul. S. Żeromskiego 10/4                            
– w zakresie zestawu nr 3; 

c) Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa – w zakresie zestawu nr 5. 
2. Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane na podstawie kryterium oceny ofert określonym w specyfikacji warunków 

zamówienia, którym była cena = 100%  
3. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją wg tabeli poniżej: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Dostawa środków dezynfekcyjnych oraz 
środków do profesjonalnego utrzymania 

czystości w pomieszczeniach szpitala 

Zestaw cena brutto Liczba pkt. 

1 
„Greenpol Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o.  
65-066 Zielona Góra, ul. S. Żeromskiego 10/4  

3 7268,40 100,00 

2 
UNITECHNIKA S.A.  
60-566 Poznań, ul. Szamotulska 59 B  

9 2332,80 95,83 

3 
Henry Kruse Sp. z o. o. 
ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 
55-040 Kobierzyce 

1 44994,20 100,00 
2 44270,57 100,00 
4 4507,24 100,00 
6 36076,94 100,00 
7 27591,37 100,00 
8 78425,42 100,00 
9 2235,60 100,00 

10 6003,52 100,00 

4 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

5 34836,03 100,00 

5 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.  
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom  

5 44582,40 78,14 

6 
S4K Sp. z o.o.  
25-671 Kielce, ul. Batalionów Chłopskich 50  

9 4339,44 51,52 

 
 

PROKURENT SAMOISTNY 
/-/ mgr Sonia Cebulla 

 
 


